- 1 -

2023 年３月１日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ト リ ド リ

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 中 山 貴 之

（コード番号：9337 東証グロース）

問 合 わ せ 先  取 締 役 森 田 一 樹

TEL. 03-6892-3591

取締役候補者の選任及び執行役員体制に関するお知らせ

当社は、2023 年３月１日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者及び執行役員の選任を

決議し、役員人員を内定致しましたのでお知らせいたします。

本件につきましては、経営・執行の分離による責任明確化と執行役員体制の強化を図ることで、既存

事業の拡大と新規事業の力強い成長を両立する体制を構築し、当社の目指す「個人が活躍する時代を担

う、インフルエンス・プラットフォーマー」という姿を実現していく趣旨でございます。

以上から下記のとおり取締役候補者及び執行役員の選任を決議し、役員人事を内定致しました。

なお、本件は 2023 年３月 29 日開催予定の定時株主総会及びその後に開催する取締役会において、正

式に決定される予定です。

記

１．取締役候補者

区分 氏名 新役職

重任
中山

なかやま

 貴之

たかゆき

 代表取締役社長 CEO

重任
金子

かねこ

 健人

けんと

 取締役 コーポレートデザイン部長

重任
森田

もりた

 一樹

かずき

 取締役 CFO 財務経理部長

新任
井上

いのうえ

 智裕

ともひろ

 取締役 COO ソーシャルメディアマーケティング事業部長

重任
長谷部

は せ べ

 潤

じゅん

 取締役（社外）

重任
高安

たかやす

 聡

さとし

 取締役（社外）

（注） １．高安聡氏及び長谷部潤氏は、社外取締役であり、東京証券取引所が指定を義務付ける一

般株主と利益相反が生じるおそれのない独立役員です。

２．新任取締役候補者の略歴

氏 名

（生年月日）
略歴

井上

いのうえ

 智裕

ともひろ

(1988 年１月 16 日生)

2010年４月 株式会社ファンコミュニケーションズ 入社

2016年11月 当社 入社

2021年１月 当社執行役員ソーシャルメディアマーケティン

グ事業部長 就任（現任）

- 2 -

３．執行役員の任命（2023 年３月 29 日付予定）

氏名 新役職名

三 宮

さんのみや

 翔太

しょうた

 上級執行役員 事業開発室長

長坂

ながさか

 翔吾

しょうご

 上級執行役員 CTO プロダクト開発部長

青木

あおき

 久美子

く み こ

 執行役員 コーポレートデザイン部

佐野

さ の

 拓也

たくや

 執行役員 ソーシャルメディアマーケティング事業部

見

み

延

のべ

 駿

しゅん

 執行役員 ad 事業部長

嶋田

しまだ

 健二

けんじ

 執行役員 プラットフォーム事業部長

【ご参考】以下監査役３名は任期中であり、変更ありません。

氏名 役職名

樽見

たるみ

 伸二

しんじ

 常勤監査役（社外）

藤岡

ふじおか

 大祐

だいすけ

 監査役（社外）

青野

あおの

 瑞穂

みずほ

 監査役（社外）

以 上